
 

_________________________________________ ___________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

DREJTORIA JURIDIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE 

 

Nr._______ prot.             Himarë , më___.___.2023 

 

 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data: 29.05.2023] 

 

Drejtuar:  [ “EREDA” SHPK, me NUIS:  J84407807P & “TEA-D” SHPK,  me NUIS: K32522629L, 

me adresë: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 1, kati 

1] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

“Mirëmbajtje e infrastrukturës së ujitje kullimit” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-59065-02-15-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e 

infrastrukturës së ujitje kullimit”,Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232400 

‐ 6 Punime ndërtimi për kanalizime presje tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH,Fondi limit: 8 328 459,88 

( tetë milion e tre qind e njëzet e tetë mijë e katër qind e pesëdhjetë e nëntë presje tetëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “EREDA” SHPK                                                                              J84407807P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  

&  

“TEA-D” SHPK                                                                                      K32522629L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t 

 

Vlera:   5 771 160 ( pesë milion e shtatë qind e shtatëdhjetë e një mijë e një qind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.   “ C O L O M B O|” SHPK                                                           J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :  6 555 556 ( gjashtë milion e pesë qind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesë qind e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.   “MANE/S|” SHPK                                                                       J64103865K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :   7 223 400 ( shtatë milion e dy qind e njëzet e tre mijë e katër qind ) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.   “SARK” SHPK                                                                                   K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :  7 923 060 (shtatë milion e nëntë qind e njëzet e tre mijë e gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.   “VELLEZERIT KUKA” SHPK                                                        J63423440Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 6 841 120 (gjashtë milion e tetë qind e dyzet e një mijë e një qind e njëzet ) lekë pa TVSH. 



      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.        “AVDULI” SHPK                                                                         J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 7 375 920 (shtatë milion e tre qind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntë qind e njëzet) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8.        “2Z KONSTRUKSION” SHPK                                                    J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :  6 588 000 (gjashtë milion e pesë qind e tetëdhjetë e tetë mijë ) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________ S KA ____________             __________________________  _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“EREDA” SHPK, me NUIS:  J84407807P 

& “TEA-D” SHPK,  me NUIS: K32522629L, me adresë: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, 

rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 1, kati 1 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 771 160 ( 

pesë milion e shtatë qind e shtatëdhjetë e një mijë e një qind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

*  *  * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Himarë në adresën: Spile, Himarë] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [6 555 556 ( gjashtë milion e pesë qind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesë qind e 



pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Blerina Bala 

 

 

 

 


